
 

Uchwała nr 23/360/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Lidii Wójtowicz, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, do podpisania  

ze Wspólnym Sekretariatem Technicznym w Wilnie (publiczną jednostką powołaną przez 

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych Republiki Litewskiej, pełniącym funkcję Wspólnego 

Sekretariatu Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska)/Ministerstwem Spraw 

Wewnętrznych Republiki Litewskiej (Instytucja Zarządzająca) porozumienia w sprawie 

funkcjonowania Regionalnego Punktu Kontaktowego Programu Interreg V-A Litwa-Polska 

2014-2020 w województwie warmińsko-mazurskim oraz do podpisywania dokumentów 

związanych z realizacją projektu „Funkcjonowanie Regionalnego Punktu Kontaktowego 

Programu Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”, w tym wniosków o płatność. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 486) oraz § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego załącznik 

do Uchwały  Nr X/114/99  Sejmiku  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  z dnia  14 października 1999   

r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z późn. zm., uchwala się, co 

następuje:  

 

      § 1 

 

Upoważnia się Panią Lidię Wójtowicz, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, do podpisania ze Wspólnym 

Sekretariatem Technicznym w Wilnie (publiczną jednostką powołaną przez Ministerstwo Spraw 

Wewnętrznych Republiki Litewskiej, pełniącym funkcję Wspólnego Sekretariatu Programu Współpracy 

Interreg V-A Litwa-Polska)/Ministerstwem Spraw Wewnętrznych Republiki Litewskiej (Instytucja 

Zarządzająca) porozumienia w sprawie funkcjonowania Regionalnego Punktu Kontaktowego Programu 

Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020 w województwie warmińsko-mazurskim oraz do podpisywania 

dokumentów związanych z realizacją projektu „Funkcjonowanie Regionalnego Punktu Kontaktowego 

Programu   Interreg  V-A  Litwa-Polska  2014-2020  w  Urzędzie Marszałkowskim Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”, w tym wniosków o płatność.  

 

       § 2 

Ustala się, że Regionalny Punkt Kontaktowy Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020, 

utworzony w wyniku podpisania porozumienia, o którym mowa w §1 będzie zlokalizowany w Biurze 

Współpracy Terytorialnej Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

       § 3 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Dyrektora Departamentu Polityki 

Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 



 

 

      § 4 

 

Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

 

  § 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


